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»بتهوون« بر صحنه تئاتر حاضر می‌شود
دارد  قصد  مولانیا  جواد 
کنسرت نمایش »بتهوون 
یک جاودانگی« را بر اساس 
زندگی لودویک فان بتهوون 
آهنگساز شهیر آلمانی روی 

صحنه ببرد.
ایلنا،  گزارش  به 
کنسرت نمایش »بتهوون 
یک جاودانگی« نوشته 
جواد مولانیا قرار است با 

کارگردانی این هنرمند و تهیه‌کنندگی سپهر صاحبی و حامد اکبری بهار سال 
۱۴۰۴ روی صحنه برود.  »بتهوون یک جاودانگی« بر اساس زندگی لودویک 
فان بتهوون آهنگساز شهیر آلمانی شکل گرفته است و در آن علاوه بر بازیگران 

با سابقه تئاتر، نوازندگان حرفه‌ای عرصه موسیقی کلاسیک نیز حضور دارند. 
مولانیا پیش از این و در سال ۹۷ نمایش »آمادئوس« نوشته پیتر شفر را که 
نگاهی به زندگی ولفگانگ آمادئوس موتزارت است در تالار حافظ به صحنه برد 
و این اثر مورد استقبال مخاطبان و منتقدان تئاتری قرار گرفت.  »خبری از او 
نیست« و »سی و یک رویا« آخرین تجربیات جواد مولانیا به عنوان کارگردان 

تئاتر بوده است.

نمایش

کنسرت فلامنکو به نیاوران رسید
به  فلامنکو  کنسرت 
سرپرستی رُمیک هُوانسیان 
در فرهنگسرای نیاوران 

برگزار می‌شود.
به گزارش مهر، گروه 
موسیقی ۶ نفره »فلامنکو«، 
روز پنجشنبه دوم اسفند 
قطعات  اجرای  با   ،۱۴۰۳

»مسیر«، »پیدایش«، »دیوانگی«، »نسیم«، »کودکانه«، »آخرین خاطره«، 
»ایروان«، »به یاد گرانادا«، »تحول«، »شفق«، »عشق حقیقی«، »پدر« 
و »دنیای جدید« روی صحنه خلیج فارس به هنرنمایی می‌پردازند. رُمیک 
هُوانسیان سرپرست، تنظیم کننده، نوازنده گیتار، امیرحسین بختیاری نوازنده 
گیتار، پوریا بابایی نوازنده ویولن، آرشام زکی‌زاده نوازنده گیتار باس، آریل 
بغوزیان و سارا علی‌میرزایی نوازنده پرکاشن، نوازندگان این کنسرت هستند. 

بلیت این برنامه در سایت ایران‌کنسرت قابل تهیه است.

موسیقی

ایرج رضایی، دوبلور پیشکسوت 
درگذشت

ایرج رضایی، دوبلور و مدیر دوبلاژ باسابقه کشورمان در 
سن ۸۹ سالگی به علت کهولت سن درگذشت.

به گزارش برنا؛ این دوبلور پیشکسوت که دیروز دار فانی 
را وداع گفت، کار دوبله را از سال ۱۳۳۸ و مدیریت دوبلاژ 
را از سال ۱۳۵۸ آغاز کرد. صدای او به جای نقش‌هایی 
نظیر »آلبرت فوآره« با بازی برنارد هپتون در سریال »ارتش 
سری« و شارنیه با بازی فرناندور ری در »ارتباط فرانسوی 
۲« و نقش »معاون کلانتر« در کارتونی به همین نام به 

خوبی شناخته شده است.

واکنش ایرج طهماسب 
به لغو پخش »مهمونی« از تلویزیون

ایرج طهماسب نسبت به عدم پخش »مهمونی« در 
تلویزیون واکنش نشان داد.

به گزارش خبرآنلاین، ایرج طهماسب، مجری برنامه 
»مهمونی« در واکنش به عدم پخش این برنامه در تلویزیون 
در استوری اینستاگرامش نوشت: »همکاران و دوستانم، 

امسال مهمانی نداریم، به پروژه‌های دیگرتان بپردازید. 
ارادتمندم.«

یادمان

خبر
بازیگر پیشکسوت تئاتر معتقد است: 
سینمای کمدی امروز ما سینمای کمدی 
نیست. شوخی‌های جلف و زننده تئاتر 

به سینما هم کشیده شده است.
به گزارش سینماپرس، امیر پارسی در 
گفت وگو با ایرنا با انتقاد از آثار کمدی 
تولیدشده در عرصه سینمای کشور اظهار 
داشت: من خیلی این نوع کمدی‌ها را 

نمی‌پسندم. البته یک نوع کمدی است که 
بعد از سال ۱۳۷۲ به این سمت، ایجاد شده 

است.
 این نوع کمدی ابتدا در تلویزیون و بعد 
به سینما کشیده شد. من اصلا سینمای 

امروزی را کمدی نمی‌بینم.
متاسفانه اما مرسوم شده است و خیلی 

هم شلوغ می‌کنند.

در تیزرها فقط رقص می‌بینیم
وی افزود: اگر تیزرهای کارهای کمدی 
را ببینیم در تیزرها هم فقط رقص‌ها جلب 
توجه می کند، عمدا در چند جای تیزرها 
رقص می‌گذارند و مردم هم فکر می‌کنند 
همه نمایش این است و وقتی تماشا می‌کنند 

می‌بینند این گونه نیست.
فقط رقصیدن که کمدی نیست. کمدی 

که دنبال همدیگر در خیابان دویدن نیست.
پارسی گفت: فقط رقصیدن که کمدی 
نیست. کمدی که دنبال همدیگر و در 
خیابان دویدن نیست. کمدی خیلی زیبا، 
فنی و یک حرفه است. اما من این حرفه را 

در سینمای فعلی نمی‌بینم.
او در تعریف از سینمای کمدی خاطرنشان 
کرد: سینمای کمدی، همان تعریفی را دارد 
که ما در تئاتر کمدی داریم. یعنی ایجاد یک 
زمینه کمدی. نه صرفا فقط جملات کمدی 
یا حرکت کمدی. همه باید در یک راستا در 
ادامه همدیگر باشد. ایجاد صحنه‌های کمدی 
و نه فقط صرف دیالوگ و یا حرکت بدن و 
رقص. مردم این روزها خیلی دوست دارند 

این گونه کمدی‌ها را ببینند.
پارسی می‌گوید: امروزه تئاتر ما هم 
اینگونه است. متاسفانه شوخی‌ها بخصوص 
در تئاترهای آزاد جدید بسیار مرسوم شده 
است. آنقدر شوخی‌ها جلف و زننده است 
که اینها هم به سینما کشیده شده است اما 

مقداری رقیق‌تر. 
در تئاتر مقداری این شوخی‌ها بیشتر 
است چون تعداد تماشاچی کمتر است ولی 
در سینما مخاطب بیشتر و شوخی‌ها رقیق‌تر 

است.

احتمالا فیلم سینمایی »ماموریت 
غیرممکن: روزشمار نهایی« اولین‌بار 
در جشنواره فیلم کن ۲۰۲۵ به اکران 

می‌شود.
با اینکه هنوز به صورت رسمی اعلام 
نشده و شاید تصمیمی هم گرفته نشده 
باشد، اما گفته می‌شود »ماموریت غیرممکن 

- روزشمار نهایی« با بازی تام کروز در 
جشنواره فیلم کن ۲۰۲۵ رونمایی خواهد 
شد. پارامونت که حاضر نشده در اینباره 
صحبت کند قرار است این فیلم را ۲۱ ماه 
می‌ در سینما‌ها اکران کند که همزمان با 
هفته دوم برگزاری جشنواره است. با این 
فیلم که فیلم هشتم این مجموعه است، تام 

کروز برای آخرین بار در نقش ایتن هانت 
جاسوس صندوق بین‌المللی پول ظاهر 

می‌شود.
به گزارش برنا؛ پارامونت و تام کروز 
سابقه‌ای عمیق از حضور در جشنواره کن 
دارند. آخرین سفر وی به کن با »تاپ 
گان: ماوریک« در سال ۲۰۲۲ بود که در 

گیشه‌های جهان ۴۵/۱ میلیارد دلار فروخت 
و ۶ نامزدی اسکار هم به دست آورد و جایزه 
بهترین صدا را برد. ورایتی نوشت؛ این تنها 
تام کروز نیست که به کن فکر می‌کند و 
شماری از فیلمسازان آمریکایی به شدت به 
دنبال نمایش جدیدترین فیلم خود به این 

جشنواره پر زرق و برق هستند.

امیر پارسی:

فقط »رقصیدن« که »کمدی« نیست

آخرین »ماموریت غیرممکن« تام کروز در کَن به نتیجه می‌رسد

شركت شهركهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هيأت مديره اين شركت در نظر دارد تعداد 3 قطعه زمين غيرصنعتي )تجاري-خدماتي( در 
شهرك صنعتي عباس آباد را از طريق مزايده عمومي به دارندگان معرفي نامه از سوي اتحاديه هاي مربوطه يا مراجع ذيصلاح در زمينه فعاليت هاي 
گروه 1 : الكتريكي ،آرايشگاه، لوازم التحرير، ابزار و يراق ، قنادي، ميوه  فروشي ، خشكشويي و دفتر فني مهندسي/پيشخوان ) تا متراژ 100مترمربع 
(، گروه 2 : برق صنعتي، مكانيكي، باطري سازي، ادوات و سموم كشاورزي، تعويض روغني ، سوپرماركت و رستوران ) متراژ بالاي 100 مترمربع( ذكر 
شده در جدول ) دارنده هر يك از مجوزهاي مطروحه معتبر فقط حق انتخاب يك قطعه را در مزايده خواهد داشت ( را به شرح ذيل و با جزئيات 
مندرج در اسناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت "ستاد" با شماره مزايده )2003001051000089( به صورت نقد و اقساط 

مطابق جدول پيوست واگذار نمايد . ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( 
شركت در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال 

پيشنهاد قيمت ، بازگشايي پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .
2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل 
نمايند  و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت 

به دريافت فايل آموزشي نحوه شركت در مزايده اقدام نمائيد.
3- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بايست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل 
وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس رسمي اقدام نمايد . بديهي است كه تسويه نقدي كل مستحدثات شرط لازم 

جهت عقد قرارداد مي باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالي مستحدثات و عقد قرارداد اين شركت مجاز به فسخ قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات 

اين شركت مي باشد.

مساحت شماره قطعهنام شهركرديف
قطعه

قيمت كل پايه 
)ريال(

سپرده شركت در 
ملاحظاتنوع فعاليتمزايده )ريال(

نوبت  دومگروه HKD-7  7523.997.600.000 1.199.880.000 1عباس آباد1

نوبت  دومگروه HKD-87523.997.600.000 1.199.880.0001عباس آباد2

نوبت  دومگروه C-35017.693.939.520 884.696.976 1عباس آباد3

آدرس شهرك: شهرستان پاكدشت كيلومتر 20 جاده گرمسار شهرك صنعتي عباس آباد
-  تاريخ انتشار آگهي  مزايده 1403/11/29 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد مزايده : ساعت:14روز چهارشنبه تاريخ 1403/12/08
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1403/12/18
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت:9 روز يكشنبه تاريخ 1403/12/19

- محل بازگشايي پيشنهادها : شركت شهرك هاي صنعتي تهران
اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي 

كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه همكف  دبير خانه شركت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272
مركز تماس امور مزايده : 89324000 داخلي 136

شناسه آگهی: 1885723
م.الف:4057

                                                                                             شركت شهركهاي صنعتي تهران

فراخوان تجديد مزايده عمومي يك مرحله اي ب 1403-89
واگذاري زمين غيرصنعتي )تجاري- خدماتي( در شهرك صنعتي عباس آباد

 

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: خدمات بارچینی و انبارداری محوطه 
اسکله شهید رجایی

ILPC-T-03-013 :شماره مناقصه
شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون 
معاملات، در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در استاد 
مناقصه، خدمات بارچینی و انبارداری محوطه اسکله شهید 
رجایی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی 

کیفی انجام نماید.
لذا بدینوسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد 
در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ  
1403/11/28 به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی 
www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ 
زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ 1403/12/08 
پاکت ارزیابی کیفی را صرفا بصورت فیزیکی به یکی از دو 

آدرس ذیل تحویل دهند:
- تهران میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، 

طبقه هفتم، واحد -۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات
- ايلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی 

ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات
میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی 

مناقصه‌گران اعلام خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده 
است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران 
می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: 
38390000-084 داخلی- 42152213 تماس حاصل 

فرمایند.
آدرس ایام – چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع 

پتروشیمی ایلام
تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش 

کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات 
تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ کدپستی: 

۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/29         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

 
فراخوان مزایده فروش 11 دستگاه خودرو وانت دو کابین پیکاپ مدل 1388

ادارهك ل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختياري 

موضوع مزایده:
به اطلاع ‌می‌رساند اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال 
 و بختیاری به استناد تصویب نامه هیات وزیران به شماره

243368/ت61387 ه به تاریخ 1402/12/28 و نامه شماره 
و  اموال  مدیریت  کل  اداره   1403/03/19 تاریخ   51/49289
دارایی‌های دولت در نظر دارد خودروهای ذيل را از طریق مزایده 
 عمومی در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش

 برساند.
تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده 
گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی نسبت به ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، جهت شرکت در 

مزایده اقدام نمایند.

تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده در سامانه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
دوم در روزنامه کثیرالانتشار به مدت یک هفته ‌می‌باشد.

محل بازدید خودرو: شهرکرد – بلوار آیت الله کاشانی – ساختمان نهضت 
سواد آموزی سابق - جنب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت: هفده روز پس از انتشار آگهي 
نوبت دوم به شرح مندرج در سایت فوق مي‌باشد .
زمان بازگشایی پاکت‌ها: به شرح مندرج در سایت.

تبصره: متقاضیان شرکت در مزایده لازم است برای هر خودرو مبلغ 
500،00،000 )پانصد میلیون( ریال به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع اداره 
کل آموزش و پرورش استان به شناسه ملی 14002367615 و شماره شبای 

IR 760100004069031207791067 تمرکز وجوه سپرده بانک مرکزی
و شناسه واریز 986127569133333333333333333333 
با اعتبار سه ماهه از زمان بازگشایی پاکت‌ها دریافت و اصل آن را به 

دبیرخانه این اداره کل تحویل نمایند.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت الف به 
آدرس: استان چهارمحال و بختیاری – شهرکرد – بلوار آيت الله طالقاني 
– روبروي مصلي حضرت امام خميني )ره( – اداره کل آموزش و پرورش– 

اداره امور رفاهی و پشتیبانی – تلفن: 32223273 مراجعه نمایند .
افشین امیریان
مدیر کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری

مدلشماره انتظامینوع کاربریردیفمدلشماره انتظامینوع کاربریردیف

7188-629 الف11وانت دوکابین71887-637 الف11وانت دوکابین1

7188-638 الف11وانت دوکابین71888-632 الف11وانت دوکابین2

7188-627 الف11وانت دوکابین71889-633 الف11وانت دوکابین3

7188-634 الف11وانت دوکابین718810-631 الف11وانت دوکابین4

7188-635 الف11وانت دوکابین718811-636 الف11وانت دوکابین5

    7188-628 الف11وانت دوکابین6

شناسه آگهی: 1885152

)نوبت دوم(


